Lucidatrice 20” - 1.500 giri/min

Macchina professionale ad alta velocita per lucidatura.
Ideale per imprese di pulizia, posatori di pavimenti, clienti
pubblici. Motore a induzione molto robusto per lunga
durata e grandi prestazioni. Doppia protezione contro
'accensione involontaria. Interruttore di sicurezza con
arresto automatico del motore non appena silascia la
leva. Impugnatura costruita in materiale plastico ad alta
resistenza, permette di azionare tuttii comandi della
macchina senza spostare le mani dalla posizione di lavoro.
La pressione della spazzola & regolabile con apposito
registro. Altezza di lavoro molto contenuta. Sistema di

galleggiamento unico.

MODELLO CODICE
SB150U 13 00-198EL-GH

CARATTERISTICHE
Ampiezza di lavoro - & spazzole
N. giri spazzole

Tensione

Frequenza

Potenza motore spazzola
Carico pressione spazzola
Presa per spray elettrico
Rumorosita

Trasmissione

Codice IP

Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)
Dimensioni

MODELLO

Accessorio Spray Electric System
Sacchetto carta (x5)

Disco gorilla 20" (x5)

128

mm
giri/min
\%

Hz

w

Kg

db(A)

Kg

PEZZI/ PALLET
1

505

1500
220-240
50

1300

0+5

si

<56
diretta
IPX4

15

L4
1130x790x560

CODICE
00-256EL
6595050
06-404-23

FEEL THE PRO

DISCO TRASCINATORE
FLOTTANTE INCORPORATO

RUOTE ANTITRACCIA

SNODO DEL MANICO

IMPUGNATURA
VISTA FRONTE

SPRAY ELECTRIC SYSTEM
(OPTIONAL)

Ve Y

REGOLAZIONE DELLA
PRESSIONE PAD

SPIE LUMINOSE



