

Lucidatrice 20" - 1.500 giri/min

Macchina professionale ad alta velocità per lucidatura. Ideale per imprese di pulizia, posatori di pavimenti, clienti pubblici. Motore a induzione molto robusto per lunga durata e grandi prestazioni. Doppia protezione contro l'accensione involontaria. Interruttore di sicurezza con arresto automatico del motore non appena si lascia la leva. Impugnatura costruita in materiale plastico ad alta resistenza, permette di azionare tutti i comandi della macchina senza spostare le mani dalla posizione di lavoro. La pressione della spazzola è regolabile con apposito registro. Altezza di lavoro molto contenuta. Sistema di galleggiamento unico.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
SB 150 U 13	00-198EL-GH	1

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE

Aampiezza di lavoro - Ø spazzole	mm	505
N. giri spazzole	giri/min	1500
Tensione	V	220 - 240
Frequenza	Hz	50
Potenza motore spazzola	W	1300
Carico pressione spazzola	Kg	0+5
Presa per spray elettrico	si	
Rumorosità	db(A)	<56
Trasmissione		diretta
Codice IP		IPX4
Lunghezza cavo	m	15
Peso (senza accessori)	Kg	44
Dimensioni	mm	1130x790x560

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Accessorio Spray Electric System	00-256EL
Sacchetto carta (x5)	6595050
Disco gorilla 20" (x5)	06-404-23



DISCO TRASCINATORE
FLOTTANTE INCORPORATO



RUOTE ANTITRACCIA



SNODO DEL MANICO



IMPUGNATURA
VISTA FRONTE



SPRAY ELECTRIC SYSTEM
(OPTIONAL)



REGOLAZIONE DELLA
PRESSIONE PAD



SPIE LUMINOSE